

RECEBEMOS DE UNIVERSAL COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 15.250,00	NF-e Nº: 000.009.355
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CENTRO DE EMBARCAÇÕES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA	
		SÉRIE: 1	

UNIVERSAL COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS LTDA Rua Judith Motta, 19 Parque 10 de Novembr Manaus AM CEP: 69055755 TELEFONE: 9236460560 E-MAIL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.009.355 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1322 0802 3772 5400 0159 5500 1000 0093 5515 7875 7714 Consulte de autenticação no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 11322165028831 - 31/08/2022 16:04:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 041377710	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 02.377.254/0001-59	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO DE EMBARCAÇÕES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA		09.580.252/0001-01	31/08/2022
ENDEREÇO AV CORONEL TEIXEIRA, 6123	BAIRRO/DISTRITO PONTA NEGRA	CEP 69037-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/08/2022
MUNICÍPIO Manaus	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:00:00

FATURA		CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
				0,00		0,00		0,00		15.250,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
										VALOR TOTAL DA NOTA 15.250,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9-Sem Frete									
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	ICMS	IPI	
0000000169	BANANA PRATA	08031000	0 400	5102	KG	1.000.0000	3,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000032	LIMÃO	08055000	0 400	5102	KG	200.0000	2,50	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000012	BATATA DOCE	07101000	0 400	5102	KG	300.0000	2,70	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000018	CEBOLA COMUM	07122000	0 400	5102	KG	600.0000	4,15	2.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000319	CEBOLA ROXA	07122000	0 400	5102	KG	200.0000	5,30	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000056	PIMENTA DE CHEIRO	07096000	0 400	5102	KG	50.0000	7,40	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000056	PIMENTA DE CHEIRO	07051100	0 400	5102	KG	300.0000	5,20	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000168	REPOLHO ROXO	07049000	0 400	5102	KG	300.0000	3,70	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000076	REPOLHO VERDE	07049000	0 400	5102	KG	300.0000	14,50	4.350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000845	MORTADELA	16010000	0 400	5102	KG	300.0000									

DL 31/08
 NS 1466
 NP 465
 OPTANTE
 PARTICIPANTE
 UG 160016
 PE 14/12/2022

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NÃO DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL. GERA CREDITO FISCAL ICMS. OBS: NOTA FISCAL REFERENTE A NOTA DE EMPENHO O No. 2022NE371. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL EDUCANDOS - AGENCIA - 1219-X - C/C 5.814-9.		

Certifico que os serviços foram prestados e/ou os artigos constantes nesta Nota Fiscal, foram recebidos.

Manaus - AM 31 / 08 / 2022

N.I. Gersoni da S. de Barros 359

JANILSON CURY CUESTA – S Ten
Aprovisionador do CECMA

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a emissão de Ordem Bancária para pagamento desta despesa

Manaus - AM 31 / 08 / 2022

Ar

ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA – Ten Cel
Ordenador de Despesas do CECMA